
UCHWAŁA NR 989/XXXI/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii części drogi publicznej gminnej nr 106305L - ul. Hanki Ordonówny 
poprzez wyłączenie z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i poz. 1005), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Lublin, Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej, poprzez wyłączenie z użytkowania, części drogi gminnej 

nr 106305L - ul. Hanki Ordonówny, stanowiącej działkę nr 34/5 (obr. 19, ark. 5). 

§ 2.  
Położenie działki ujętej w § 1 pozbawionej kategorii drogi publicznej gminnej i wyłączonej z użytkowania 

zawiera załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762E979D-0554-418F-92BA-4C418960C9BC. Podpisany Strona 1 z 2



��
��

��

������

������

��
��

��

�����

���
��

��	



�

�����

�����

���

	
�

	
�

������

���

��
�

���

�

����

��

����

����

���

����

����

���

����

�����

����

�����

�����

����

����

����

����

���

�������
������������� �������!

��

�

��

��



�"

��

��

��
�

�

�

�

�

��

�

��

��

�

�

�

��

��

��

��

�

�

�

��

�

�

�

#�

���
$�

��

��

���

��

��
��

��

$�

���

��

%�

��

��

��

��

��

��

��

��

���

�

�

�

&�

&�

%'��(�)�"*�

%'
��
+
�*

��
�,

�"
�*

-

*.

/��0�#
�#$���������&��&�����1��'���2�������3��%$���&�

Załącznik graficzny nr 1 
do uchwały nr 989/XXXI/2021 
Rady Miasta Lublin
z dnia 9 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762E979D-0554-418F-92BA-4C418960C9BC. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



